882 €
AMPA CEIP ALFONSO X EL SABIO….…. 588 €
AMPA CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ…….. 294 €
AMPA  CEIP JESÚS NAVARRO……….. 2.552 €
AMPA CC ORATORIO FESTIVO…….… 2.940 €
AMPA IES LA MOLA………………….…. 1.176 €
AMPA IES VINALOPÓ ………………...….  882 €

Lo que hace un total de veinticinco mil quinientos ochenta y seis euros (25.586,00 €).

Las subvenciones otorgadas por medio del presente convenio se regirán por lo previsto de la
Ordenanza General de Subvenciones del Exmo. Ayuntamiento de Novelda y, en lo no regulado,
por  lo  previsto  en las  disposiciones de la  Ley  38/2003,  de  17 de noviembre,  General  de